
KUJIP00VD4DX 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákoník") 

I. 
Smluvní strany 

AUTO RACEK a.s. 
se sídlem Masarykova 757, 396 01 Humpolec 
IČO 25193112 DIČ CZ25193112 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1000 
zastoupená: Ing. Liborem Rackem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: ČSOB Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 109905022/0300 
(dále jen „prodávající") 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. pobočka Jihlava 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „kupující") 

U. 
Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je koupě dvou nových osobních vozidel kupujícím za účelem zajištění jeho 
činnosti. 

III. 
Předmět plnění a jeho cena 

1) Předmětem koupě jsou dvě vozidla Škoda Superb Style 1.8 TSI 132 kW. Specifikace 
parametrů a výbavy vozidel jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 1 517 938,- Kč (slovy jeden milion pět 
set sedmnáct tisíc devět set třicet osm korun českých) včetně 21% DPH. 

3) Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
4) Cenu předmětu koupě je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 

předmětu koupě ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; smluvní 
strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat 
písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Prodávající prodává kupujícímu motorová vozidla specifikovaná v Příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „vozidla") a kupující tato vozidla kupuje. 

2) Prodávající předá kupujícímu vozidla s veškerým povinným a dohodnutým 
příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytné pro jejich užívání a provoz. 

3) Kupující nebude poskytovat zálohy. 
4) Kupní cenu zaplatí kupující formou bezhotovostního převodu na základě faktury 

vystavené prodávajícím v souladu s čl. III této smlouvy a předané kupujícímu společně 



s předmětem koupě. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní 
ode dne prokazatelného doručení faktury prodávajícímu. 

5) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH"). 

6) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím. 

7) Doba plnění se sjednává ve prospěch kupujícího. Prodávající předá kupujícímu vozidlo 
v průběhu měsíce ledna 2018, nejpozději 31. 01. 2018. 

8) Motorová vozidla pokládají smluvní strany za dodaná, jestliže dojde k jejich převzetí 
odpovědným pracovníkem kupujícího - kontaktní osobou. Kontaktní osobou kupujícího 
je Petr Jelínek, telefon 724 650 129, e-mail: ielinek.p@kr-vvsocina.cz. Dokladem o 
splnění dodávky zboží podle této smlouvy je dodací list popř. akceptační protokol 
připojený ke zboží opatřený podpisem odpovědného pracovníka kupujícího. 

V. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

1) Kupující nabývá vlastnické právo k vozidlům jeho převzetím. 
2) Převzetím vozidel přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidlech. 

VI. 
Změna údajů zapisovaných do registru silničních vozidel 

Nejpozději do deseti dnů ode dne přechodu vlastnictví podle čl. V podá kupující žádost o 
zápis změn údajů zapisovaných do registru silničních vozidel. 

VII. 
Záruka 

Prodávající poskytuje kupujícímu na vozidla záruku, a to ode dne přechodu vlastnického 
práva podle čl. V této smlouvy: 
• 24 měsíců záruku na věcné a právní vady 

36 měsíců záruku na prorezavění karoserie 
• 24 měsíců záruku na vady laku 
• 24 měsíců záruku na všechny originální díly a na veškeré příslušenství dodávané 

s vozidlem. 

VIII. 
Sankce 

1) Pokud nebudou vozidla řádně a včas předána kupujícímu, uhradí prodávající kupujícímu 
úrok z  prodlení  ve výši  0,05 % z kupní  ceny,  a  to za každý i  započatý den prodlení .  

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s touto smlouvou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

2) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

mailto:ielinek.p@kr-vvsocina.cz


3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní kupující. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
jsou s touto skutečností obeznámeni a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017. 

7) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1, která obsahuje - specifikaci 
objednávaných vozidel, cenovou rekapitulaci, sériovou výbavu a technické parametry 
vozu. 

V Jihlavě, dne V Humpolci, dne 

za kupujícího ! 
MUDr. Jiří Běhb 

• • •y 
2á prodávajícího 
Ing. Libor Racek 



Příloha č. 1 Specifikace vozidel 

Škoda Superb Style 1.8 TSI 132 kW, 6-stupňový mechanický. 
Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Antény pouze pro FM příjem, výběrový 
příjem 
3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás 
vzadu, vnější se štítkem ECE-
homologace 
Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Automatická klimatizace Climatronic 
Hlavové opěrky vpředu 
Hlavové opěrky zadní 3 kusy 
Intervalový spínač stěračů se 
světelný/dešťovým senzorem 
Kolenní airbag řidiče s deaktivací 
airbagu spolujezdce 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Kotoučové brzdy zadní 
Loketní opěra vpředu 
Nabíjecí lampa v zavazadlovém 
prostoru 
Pomoc při rozjezdu 
Prodloužený servisní interval 
Signalizace nezapnutých 
bezpečnostních pásů (všichni 
pasažéři) 
Sluneční clona s make-up zrcátkem, 
osvětlené, logo airbag na cloně 
Standardní šrouby kol 
Start/Stop systém s rekuperaeí 
Tříbodový bezpečnostní pás vzadu 
uprostřed 
Zakrytí zavazadlového prostoru 
odklopné 
Light assistant (Comming home, 
Leaving home,Tunnel light, Day light) 
12 V zásuvka(y) 
2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu 
Digitální hodiny 
Mlhové přední světlomety a světlo 
s natáčením do zatáčky 
Odjištění opěry zadního sedadla ze 
zavazadlového prostoru 
Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a 
vzadu 
S dálkovou regulací polohy světlometu 
automatická/dynamická AFS 1 
S omývacím zařízením světlometu 
Světlomety s výbojkou s variabilním 
světelným rozvodem 
Varovná světla v předních dveřích, 
odrazka v zadních dveřích 
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky 
odcloněné 
Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. 
stmíváním, elektricky nastavitelná, 
odděleně vyhřívaná, konvexní 

Zadní sedadlo nedělené, zadní 
opěradlo s loketní opěrou dělené a 
sklopné 
Barevný Maxi Dot 
Bederní opěra v předních sedadlech, 
elektricky nastavitelná 
Elektricky nastavitelné obě přední 
sedadla, řidičovo s pamětí 
Odkládací prostor s víkem v bočním 
obložení kufru s dvířky po obou 
stranách plus cargoelement 
Soundpaket Branded 
Síťový program 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního 
skla 
Vyhřívání předních a zadních sedadel 
Elektronický program stability ESP 

Interiér 
- Chromový paket - provedení II 
- Dekor Style (vzhled hliník tmavý) 
- Hlavice řadicí páky z kůže 
- Pedálové ústrojí Standard 
- Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina 
- Komfortní sedadla vpředu 
- Nástupní lišty vpředu a vzadu 
- Vkládané tkané koberce 

Exteriér 
Barva černá Magic s perleťovým 
efektem 

- Pneumatiky 235/45 R18 94W 
Zadní skupinové svítilny s diodami 
(LED) 
Nárazník v barvě vozu 
Ozdobné lišty světlé 
Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 
Zadní díl výfuku standard 

Mimořádná výbava 
Paket pro špatné cesty (PF1) 
Nezávislé přídavné topení s dálkovým 
ovládáním (PHD) 
Kola z lehké slitiny Pegasus 8Jx18" 
(PJ6) 
KESSY s alarmem - bezklíčové 
odemykání, zamykání a startování 
(PK7) 
Virtuální pedál pro otevření a zavření 
5-tých dveří (PK9) 
Malý kožený paket (3 ramenný 
multifunkční vyhřívaný kožený volant 
rádio a telefon) (PLC) 
Adaptivní tempomat do 210km/h 
(PLG) 
Park Assist - parkování podélně a 
kolmo k vozovce (PPA) 
Zásuvka na 230V a druhé USB vzadu 
(RA2) 



- Paket Style Plus (WC2) 
Paket Multimedia (WC9) 
Oboustranný koberec do 
zavazadlového prostoru (YDE) 
Care Connect 1 rok + Infotainment 
Online 1 rok (YOY) 

Vnější rozměry 
Délka 4.861 mm 
Šířka 1.864 mm 
Výška 1.468 mm 
Rozvor 2.841 mm 
Rozchod vpředu / vzadu 1.584 / 1.572 
mm 
Vnější průměr zatáčení obrysový 11,7 
m 
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 625/ 1.760 I 

Motor, převodovka 
Palivo petrol 
Počet válců 4; in line 
Objem motoru 1.798 cm3 

Vrtání 82,5 mm 
Zdvih 84,1 mm 
Max. výkon 132,00 kW 
Kompresní poměr 9,6 - 0,5 
Exhalační norma Euro 6 
Energetická třída C 
C02 emise - kombinované 138 
g/km 

Hmotnosti 
Celková hmotnost 2.037 kg 
Užitečná hmotnost s řidičem 627 kg 
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.800 
kg 
Nebrzděný přívěs 740 kg 
Jízdní souprava 3.852 kg 
Zatížení střechy 100 kg 
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 
1.485 kg 
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 
1.660 kg 

Provozní vlastnosti 
Maximální rychlost 232 km/h 
Zrychlení 0-100 km/h 8,0 s 
Objem palivové nádrže 66 I 
Spotřeba - město 7,7 1/100km 
Spotřeba - mimo město 5,1 l/100km 
Spotřeba - kombinovaná 6,1 1/100km 

Škoda Care produkty 
Záruka mobility 

Povinná výbava 
Lékárnička 
Varovný trojúhelník 
Vesta 
Tažné lano 
Sada žárovek a pojistek 

Ve Humpolci, dne 

/Mim i;A< i •' 
/: I' H i 

g. Libor Racek 


